CÂMANA
MT'NI§IPAL
$fi *§Áp0Ll§

REQUERIMENTO No DE OUTUBRO de2024.

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício a Secretária

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, Sra. Flávia Ribeiro Dias, solicitando o
serviço de tapa buraco na Rua k, Qd,oo, lt 08,

Vila Jaiara Norte,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O presente Requerimento serve para solicitar, nos termos do art,136, inciso l, do

Regimento lnterno, que seja encaminhado OÍicio a Secretária Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos, Sra. Flávia Ribeiro Dias, solicitando o serviço de tapa buracos na

Rua k, Qd.oo, lt 08, Vila Jaiara Norte.

JUSTIFICATIVA

O requerimento em tela é uma solicitação premente por parte da populaçã0, pois

atualmente no bairro, excepcionalmente na indicada rua consta muitos buracos,

Diante do exposto, solicitamos que seja atendida, em caráter de urgência, a solicitação
supramencionada, como forma de restabelecer a seguranÇa viária.

Sendo somente o que havia a requerer, reitero os votos de elevada estima e distinta
consideraçã0.

Anápolis/GO,31 de outubro de2024.

... Vereador - PP

Palácio de §antana, Avenida Jamel Cecílio,
R, L 14, Qd, 50 - Jundial, Anápolis - GO
CEP.; 751 10-330

anapolis.go.leg.br